

# Městský úřad Březnice

## Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 1788/2023/SÚ  
Číslo jednací: 1849/2023/MUBREZ/SÚ/LDus  
Vyřizuje: Duspivová  
Telefon: 318 403 172  
E-mail: stavebni@breznice.cz


Březnice dne 14.4.2023

### SDĚLENÍ

Stavební úřad Městského úřadu Březnice obdržel dne 5.4.2023 žádost o poskytnutí informací, na základě této žádosti Vám zasíláme poskytované údaje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění dle Vaší žádosti za období 1.1.2023 – 31.3.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby (bez infrastruktury):

Pořadí	Identifikace žadatele	Identifikace stavby	Lokalizace stavby	Druh rozhodnutí	Datum vydání rozhodnutí
<b>ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY NEBO ZAŘÍZENÍ</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O ZMĚĚ Vlivu UŽÍVÁNÍ STAVBY NA ÚZEMÍ</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>ÚZEMNÍ SOUHLAS NAHRAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ</b>					
1.	IČO 22721801	skladový kontejner	k.ú. Vacíkov	ÚS	25.1.2023
2.	IČO 18608132	mobilní sklady	k.ú. Vacíkov	ÚS	25.1.2023
<b>VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ STAVBY, O ZMĚĚ Vlivu UŽÍVÁNÍ STAVBY NA ÚZEMÍ</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>ROZHODNUTÍ O SPOLEČNÉM ÚZEMNÍM A STAVEBNÍM ŘÍZENÍ (SPOLEČNÉ POVOLENÍ)</b>					
1.	IČO 28056761	přístavba kuchyně	k.ú. Martinice u Březnice	U2	4.1.2023
<b>ÚZEMNÍ SOUHLAS, SPOLEČNÝ ÚZEMNÍ SOUHLAS</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>JAKÝKOLI JINÝ DOKUMENT NAHRAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>STAVEBNÍ POVOLENÍ</b>					
1.	IČO 75032333	rekonstrukce venkovního západního schodiště zámku	k.ú. Březnice	S	20.3.2023

<b>STAVEBNÍ OHLÁŠENÍ</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ, STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>JAKÝKOLIV DOKUMENT NAHRAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ, STAVEBNÍ POVOLENÍ, STAVEBNÍ OHLÁŠENÍ, ÚZEMNÍ SOUHLAS, SPOLEČNÉ POVOLENÍ, VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU, NÁVRH VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY, OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ, STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ</b>					
-	-	-	-	-	-
<b>NEPRAVOMOCNÁ ROZHODNUTÍ</b>					
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

  
otisk úředního razítka  
Bc. Lucie Duspivová  
vedoucí stavebního úřadu

**STAVEBNÍ ÚŘAD**  
**BŘEZNICE**  
okr. Příbram

Obdrží: